

Velkommen i Dagplejen hos Jette Reiman



Forløbsplads: Landsbyen

Hvis man får plads hos Jette Reiman så er man sikret en børnehaveplads i Landsbyen. Hvis man ikke ønsker dette, er det vigtigt at man selv fravælger pladsen.

Lidt om mig og mit hjem

Jeg hedder Jette Reimann og er en årgang 1972, jeg har været dagpleje siden 2000. Jeg har en voksen datter som også bor i Hvidovre.

Jeg bor i Bredalsparkens som ligger i Hvidovre midt, med en masse skønne grønne områder.

Mit fokus:

Mit fokus er at give børne tryghed, omsorg hverdag, hvor jeg tager udgangspunkt i det enkelte barns tryghed.

Jeg arbejder med selvhjælpen hed, det man selv gør man selv og fra jord til bord.

Jeg planlægger dagen aktiviteter ud fra barnets perspektiv og de 6 læreplanstema. Jeg har ladcykel, som vi bruger til at komme på lidt

længer ture, så som Quark Centret eller en tur Valbyparken, og jeg bruger nærmiljøet meget.

Hverdagen:

Jeg arbejder dagligt med de 6 læreplanstemaer. Jeg laver samling, hvor vi synger. Vi tegner/maler, kigger i bøger, laver puslespil. Vi går ture på legepladser/besøger kollegaer, så børnene bliver rustet til at være flere sammen og blive sociale. Alt sammen med fokus på, at jeg kan have nye børn hver dag, som skal føle sig trygge og derfor tager jeg udgangspunkt i børnegruppen sammensætning og det enkelte barns behov.

Det gode måltid:

Imens jeres barn er hos mig, sørger jeg for alt maden, som jeres barn har brug for i løbet af dagen.

Dagplejen har en kostpolitik som betyder sund og varieret kost og minimum 75% økologisk mad.

En gang om ugen er vi i heldagslegestue på Nestors Alle 3, Legestuen hedder Spiloppen og i aflever og henter jeres barn der.

Hos mig er det muligt at få morgenmad frem til kl.8. kl.9 spiser vi formiddags mad kl. 11 bliver der serveret frokost, hvor vi snakker om hvor maden kommer fra, Carl 12 bliver børneputtet til middagslur, efter lur tilbyder jeg frugt og brød.

Forældresamarbejde:

En god dialog med jer forældre er det bedste udgangspunkt for et godt samarbejde omkring jeres barn. Jeg involverer jer dagligt i dagens aktivitet og udvikling.

Kurser/ uddannelse:

Grundkursus for Dagplejer, Førstehjælpskursus (som bliver opdateret). Den nye styrket læreplan, Pædagogisk kvalitet i dagplejen, Marte Meo, samt kurser som dagplejen løbne holder.

På gensyn i min dagpleje

Jette

